CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ 01.727.103/0001-10

Bandeirantes – Paraná

RESOLUÇÃO Nº 03/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS

DO CONSELHO TUTELAR (MANDATO 2020-2024)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do

Município de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei

Federal nº. 8.069/90, que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente (e

suas alterações), na Lei Municipal n.º 3835/2019, e

CONSIDERANDO a Resolução nº02/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CMDCA de Bandeirantes/PR;

CONSIDERANDO a reunião da Comissão Organizadora realizada no dia 05 de julho

de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições deferidas das Eleições Unificadas do

Conselho Tutelar (mandato 2020-2024), conforme estabelece:

Nome do candidato Número do R.G.

Adriana dos Anjos Sérgio 8.303.719-9

Adriana Pereira Mota Affonso 6.921.107-0

Benedito Rosa da Silva 13.468.237

Cláudia Cristina da Silva 25.867.085-X

Cláudia Maria Fermino 8.318.646-1

Cristiane Caçador Araújo 12.889.229-0

Danielle Zambone 9.418.062-7

Evelyn da Silva Pinto 10.894.183-9

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ 01.727.103/0001-10

Bandeirantes – Paraná

Fabiane Carla Diniz 6.396.504-9

Giselle Ramos Vasconcelos da Silva 11.051.580-4

Leandro dos Santos Silva 9.782.104-6

Marcylla Sayuri Sagae Sato Sarmanho 8.3413191-0

Maria Bernadete Justo  3.119.274-9

Nathielen Trindade da Silva 12.744.431-5

Sidneia Aparecida Missioneiro Ribeiro 6.811.527-2

Silvana Aparecida de Araújo 6.581.333-5

Simone Costa Correia 5.885.992-3

Sumico Tamura 904.704-2

Vânia Cristina Monteiro Bernini 8.686.398-7

Wanda Storer 4.392.625-0

Art. 2º - Não constam inscrições indeferidas.

Art. 3º - Serão consideradas vigentes as datas estabelecidas na Resolução nº

02/2019-CMDCA de Bandeirantes/PR.

Art. 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 05 de julho de 2019.

Ana Lúcia de Oliveira Borges

Presidente do C.M.D.C.A.

Comissão Organizadora

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CNPJ 01.727.103/0001-10

Bandeirantes – Paraná